
UCHWAŁA NR LXII/441/2023 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 29 marca 2023 r. 

o zmianie Uchwały Nr XLVII/328/2022 Rady Miasta Chełmna z dnia 23 lutego 2022r.   w sprawie  nadania 
Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Chełmnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40),  i  art. 11  ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. 
poz. 1634,1692,1747,1079,1768,1725,1964 i 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmnie stanowiącego załącznik do  Uchwały Nr 
XLVII/328/2022 Rady Miasta Chełmna z dnia 23 lutego 2022r. wprowadza się następujące zmiany: § 2  otrzymuje 
brzmienie: 

"§ 2. 1. Siedzibą i terenem działania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, zwanego dalej "Ośrodkiem" 
jest Gmina Miasto Chełmno. 

2. W strukturze Ośrodka funkcjonuje: 

1) Klub Integracji Społecznej; 

2) Punkt Informacyjno - Konsultacyjny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie; 

3) Ośrodek Wsparcia Dzienny Dom "Senior+.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

Id: ADB041CE-0C71-4B5C-8E1D-2F06E07D7279. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 W związku z rozszerzeniem działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Chełmnie,  zwiększeniem oferty pomocowej dla osób zagrożonych  wykluczeniem społecznym, 
osób z niepełnosprawnościami, osób starszych oraz osób i rodzin w kryzysie o klub integracji 
społecznej, punkt  informacyjno-konsultacyjny dla osób doznających przemocy oraz dzienny dom 
pobytu dla seniorów, zachodzi konieczność dokonania aktualizacji i dostosowania do 
obowiązujących przepisów  statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmnie. 
 

 

Id: ADB041CE-0C71-4B5C-8E1D-2F06E07D7279. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



